We are not mad, O ye Tatian. 5. Greeks, nor do we trifle 35. p. 77. when we declare that God was in the Form of a Man.

Θεὸς ἔν ἄν ὁ λόγος, καὶ ἐκ Θεῶ περιουκῶς, κ. τ. λ.

For the Word being Theoph. God, and begotten of God, ad Auto-lyc. L. II. ὅς.

Ἰνα Χριστῷ Ἰησοῦ, τῶ Κυρίῳ ἡμῶν, καὶ Θεῷ, καὶ σωτῆρι, καὶ βασιλεῖ, καὶ τ̄

That to Christ Jesus our P. 100. Lord, and God, and Sa- Iren. L. I. viour, and King, accord- C. 2. p. 45.

ἐυδοκίαν τῷ πατρὶς τῷ ἀο-
 ράτῃ, πᾶν γόνυ κάμψῃ ἐ-
 περανίων, καὶ ὀπυγέων, καὶ
 καταχθονίων, καὶ πᾶσα
 γλῶσσα ἑξομολογήσῃ αὐ-
 τῷ, καὶ κρίσιν δικάσῃ ἐν
 τοῖς πᾶσι ποιήσῃ).

ing to the good Pleasure
 of the invisible Father, e-
 very Knee may bow, of
 things in Heaven, and
 things on Earth, and things
 under the Earth; and that
 every Tongue may confess
 to him, and he may dis-
 pence righteous Judgment
 to all. See also L. III. C. 6.
 p. 208, &c.

L. III. C. 8. p. 212. *Et hoc sine compa-
 ratione fecit; ut non
 comparatur Domino ser-
 vus, apostata existens.
 Non enim tantum Hic,
 sed nec quicquam ex his
 quæ constituta sunt, &
 in subjectione sunt, com-
 parabitur Verbo Dei, per
 quem facta sunt omnia,
 qui est Dominus noster
 Jesus Christus, &c.*

And this he [the Devil]
 did without being com-
 par'd to him; that the
 Servant may not be com-
 par'd to his Master; be-
 ing an Apostate. For 'tis
 not only he, but no Being
 in the Creation, and in
 Subjection is there which
 can be compar'd to the
 Word of God, by whom
 all things were made, who
 is our Lord Jesus Christ,
 &c.

C. 10. p. 213, 214. *Aurum vero quoni-
 am Rex, cujus regni
 finis non est. Thus,
 vero, quoniam Deus,
 qui & notus in Judæa
 factus est, & mani-
 festus eis qui non quæ-
 rebant eum. — Sed
 Verbum Dei, qui est
 salvator omnium, &
 Dominator cæli & ter-
 re, &c.*

[They offer'd] Gold, be-
 cause he was a King, of
 whose Kingdom there is no
 end. Frankincense, because
 he is God, who in Jury
 was made known, and ma-
 nifested to them who
 sought him not.—But the
 Word of God, who is
 the Saviour of all Men,
 the Ruler of Heaven and
 Earth, &c.

Ὁπὸ ἑ παθὼν ἐπὶ Πον-
 τῆ Πιλάτῃ ἔστὶ κύριος ἔ
 πάντων, καὶ βασιλεὺς, καὶ
 Θεὸς, καὶ κριτὴς ὅλων,
*ab eo qui est omnium
 Deus accipiens potesta-
 tem.*

*Cum sit ipse salva-
 tor eorum qui salvan-
 tur, & Dominus eorum
 qui sunt sub Dominio,
 & Deus eorum quæ
 constituta sunt.*

*Et bene qui dixit ip-
 sum immensum Patrem
 in Filio mensuratum;
 mensura enim Patris
 Filius, quoniam capit
 eum.*

*Invisibile etenim Fi-
 lii Pater, visibile au-
 tem Patris Filius. Et
 propter hoc omnes Chri-
 stiani loquebantur, præ-
 sente eo, & Deum no-
 minabant. Sed & Dæ-
 mones videntes Filium
 dicebant, Scimus te quia
 es Sanctus Dei, &
 tentans Diabolus videns
 eum dicebat, Si tu es
 Filius Dei. — Un-
 nus & idem, omnia
 subjiciente ei Patre, &
 ab omnibus accipiens te-
 stimonium, quoniam
 vere Homo, & quo-
 niam vere Deus.*